
  

OBEC LODÍN  
POŘÁDÁ ZÁJEZD do divadla Hybernia v Praze  

/pro děti z Lodína a Janatova a jejich rodiče/           

NA MUZIKÁL 

 SSSNNNĚĚĚHHHOOOVVVÁÁÁ    KKKRRRÁÁÁLLLOOOVVVNNNAAA    
Účinkují: Dagmar Patrasová, Mahulena Bočanová, Felix Slováček, Sabina Laurinová a další. 

Původní známý pohádkový příběh H. Ch. Andersena autoři přizpůsobili velkému jevišti a výpravné muzikálové podívané nejen pro 
děti. Hlavním dějovým motivem zůstává velká láska Gerdy a její statečná cesta za vysvobozením milovaného Kaye. Narozdíl od 
původní pohádky Gerda a Kay nejsou děti, ale mladí lidé, kteří mají před svatbou, a Sněhová královna není prvoplánově zlá. Je to 
složitá rozporuplná osobnost, ve které zápasí dobro se zlem. Ty jsou v muzikálu ztělesněny dvěma rádci - ONA je zlo a ON dobro. 
Přes všechny starosti Gerdy a její napínavou cestu příběh není ponurý a smutný, naopak – situace a postavy  se vyznačují milým 
humorem, který pobaví celou rodinu. 

dddnnneee   222999...   555...   222000111666   vvv   111555:::000000   hhhoooddd...    (výroční 100. představení) 
 

- cena vstupenky 590,- Kč 

- máme možnost 1+1 zdarma, tzn. dospělý zaplatí + dítě zdarma, kapacitně omezeno 

- autobus platí Obec Lodín. Odjezd z Lodína po 12:00 hod. 
V případě zájmu se přihlaste u Moniky Dvořákové – tel. 777 150 686  do 15. 5. 2016 je to závazné !!! 


